
UCHWAŁA NR V/19/109/ 2016
RADY POWIATU CIECHANOWSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2016 r.

w sprawie ustalenia trybu  udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości 
pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej  szkołom i placówkom niepublicznym

Na podstawie art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r.  o systemie oświaty (Dz. U. z 2016 r., poz. 
1943) oraz art. 12 pkt. 11) ustawy z dnia  5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 814 ze zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się tryb udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli  prawidłowości pobrania i 
wykorzystania dotacji udzielonej szkołom i placówkom niepublicznym, w brzmieniu załącznika Nr 1 do 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Ciechanowskiego.

§ 3. Traci moc uchwała Nr V/10/68/2015 Rady Powiatu Ciechanowskiego z dnia 29 grudnia 2015 roku w 
sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i 
wykorzystania dotacji udzielonej  szkołom i placówkom niepublicznym.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Zbigniew Gutowski

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 grudnia 2016 r.

Poz. 11986



Załącznik nr 1  

do uchwały Nr V/19/109/2016 

Rady Powiatu Ciechanowskiego 

z dnia  28 grudnia 2016 roku 

 

 

 

Tryb  udzielania i rozliczania dotacji oraz tryb i zakres kontroli  

prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielonej szkołom i placówkom niepublicznym 
 

 

§1 

1. Dotacje z budżetu powiatu otrzymują szkoły niepubliczne posiadające uprawnienia szkół publicznych i 

niepubliczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne, które prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka lub zajęcia rewalidacyjno - wychowawcze, wpisane do ewidencji szkół i placówek 

niepublicznych powiatu ciechanowskiego. 

2. O przyznaniu dotacji szkołom niepublicznym nie posiadającym uprawnień szkoły publicznej i 

placówkom oświatowo - wychowawczym oraz  wysokości tej dotacji decyduje corocznie Zarząd 

Powiatu. 

 

§2 

1. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych, w których realizowany jest obowiązek 

szkolny lub obowiązek nauki, otrzymują dotację na każdego ucznia w wysokości kwoty przewidzianej 

na takiego ucznia w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez powiat. Dotacja 

przysługuje także na każdego absolwenta szkoły, w której zajęcia dydaktyczno – wychowawcze w 

klasach (semestrach) programowo najwyższych kończą się w kwietniu lub czerwcu, w okresie od 

miesiąca następującego po miesiącu, w którym ukończył szkołę, do końca roku szkolnego, w którym 

absolwent ukończył szkołę. 

2. Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych nie wymienione w ust. 1 otrzymują dotację na 

każdego ucznia, który uczestniczył w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym 

miesiącu, w wysokości 50% podstawowej kwoty dotacji dla szkół danego typu i rodzaju. Uczestnictwo 

uczniów w obowiązkowych zajęciach edukacyjnych musi być potwierdzone ich własnoręcznymi 

podpisami na listach obecności na tych zajęciach. Dotacje za lipiec i sierpień przysługują na każdego 

ucznia, który  w czerwcu  uczestniczył w co najmniej 50 % obowiązkowych zajęć edukacyjnych pod 

warunkiem, że nie został skreślony z listy uczniów. Dotacja przysługuje także na każdego absolwenta 

szkoły, w której zajęcia dydaktyczno – wychowawcze w klasach (semestrach) programowo 

najwyższych kończą się w kwietniu lub czerwcu, w okresie od miesiąca następującego po miesiącu, w 

którym ukończył szkołę, do końca roku szkolnego, w którym absolwent ukończył szkołę. 

3. W przypadku braku na terenie powiatu szkoły publicznej danego typu i rodzaju podstawą do ustalenia 

wysokości dotacji jest podstawowa kwota dotacji dla szkoły danego typu i rodzaju w najbliższym 

powiecie prowadzącym szkołę danego typu i rodzaju. W przypadku braku najbliższego powiatu 

prowadzącego szkołę danego typu i rodzaju kwotę dotacji ustala się na podstawie podstawowej kwoty 

dotacji dla szkół danego typu i rodzaju w najbliższym województwie prowadzącym szkołę danego typu 

i rodzaju. 

4. Niepubliczne szkoły ponadgimnazjalne, posiadające uprawnienia szkół publicznych, prowadzące 

kwalifikacyjne kursy zawodowe, w zakresie zawodów, w których kształcą oraz w zakresie obszarów 

kształcenia, do których są przypisane te zawody, otrzymują na każdego słuchacza kursu, który zdał 

egzamin potwierdzający kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji, dotację z budżetu 

powiatu w wysokości kwoty przewidzianej na takiego słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego 

w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez powiat. 

5. Niepubliczne szkoły podstawowe specjalne i niepubliczne poradnie psychologiczno – pedagogiczne, 

które zgodnie z art. 71b ust. 2a ustawy o systemie oświaty, prowadzą wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka otrzymują dotację w wysokości kwoty przewidzianej na takie dziecko objęte wczesnym 

wspomaganiem rozwoju w części oświatowej subwencji ogólnej otrzymywanej przez powiat. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 11986



6. Niepubliczne poradnie psychologiczno - pedagogiczne, które prowadzą zajęcia rewalidacyjno - 

wychowawcze, otrzymują na każdego uczestnika tych zajęć dotację w wysokości kwoty przewidzianej 

na takiego uczestnika zajęć rewalidacyjno - wychowawczych w części oświatowej subwencji ogólnej 

otrzymywanej przez powiat. 

§3 

1. Dotacja może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków bieżących szkoły lub placówki 

związanych z  realizacją zadań szkoły lub placówki w zakresie kształcenia, wychowania i opieki, w 

tym kształcenia specjalnego i profilaktyki społecznej.  

2. Dotacja może być wykorzystana wyłącznie na pokrycie wydatków związanych z realizacją zadań , o 

których mowa w ust. 1, poniesionych w okresie roku budżetowego, na który dotacja została udzielona, 

niezależnie od tego, którego roku dotyczą te zadania.  

 

§4 

1. Dotacji udziela się osobie prawnej lub fizycznej prowadzącej niepubliczną szkołę lub placówkę na jej 

wniosek złożony najpóźniej do dnia 30 września poprzedzającego rok udzielania dotacji. 

2. Wzór wniosku o dotację stanowi załącznik nr 1. 

3. Dotacja na słuchacza kursu udzielana jest osobie prowadzącej szkołę na jej wniosek złożony najpóźniej 

do dnia 30 września roku poprzedzającego rok udzielania dotacji oraz po udokumentowaniu zdanie 

egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w zawodzie w zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy 

kursu, w terminie 30 dni od daty ogłoszenia wyników tego egzaminu przez okręgową komisję 

egzaminacyjną.  

4. Wzór wniosku o dotację na słuchacza kwalifikacyjnego kursu zawodowego stanowi załącznik nr 2. 

 

§5 

1. Dotację przekazuje się szkole lub placówce niepublicznej w 12 miesięcznych częściach w terminie do 

ostatniego dnia każdego miesiąca w okresie styczeń – listopad a w  grudniu do 15 dnia tego miesiąca  

na rachunek bankowy szkoły lub placówki wskazany przez osobę prowadzącą szkołę lub placówkę we 

wniosku o dotację. 

2. Osoba prawna lub fizyczna prowadząca szkołę lub placówkę niepubliczną przekazuje do 23 dnia 

każdego miesiąca w okresie styczeń – listopad oraz w grudniu odpowiednio do 12 i 23 dnia tego 

miesiąca informację o aktualnej liczbie uczniów, dzieci lub uczestników zajęć rewalidacyjno - 

wychowawczych wg załącznika nr 3. 

3. Osoba prawna lub fizyczna prowadząca szkołę lub placówkę niepubliczną sporządza i przekazuje nie 

później niż w ciągu 15 dni od zakończenia roku budżetowego rozliczenie otrzymanych dotacji wg 

załącznika nr 4. 

4. Organ prowadzący szkołę lub placówkę, która w roku budżetowym zakończyła działalność, 

zobowiązany jest do przedstawienia rozliczenia wykorzystania dotacji uzyskanej z powiatu wg 

załącznika nr 4 w ciągu miesiąca od zakończenia działalności. 

5. Dotacje niewykorzystane do końca roku budżetowego, organ prowadzący szkołę lub placówkę 

zobowiązany jest zwrócić do budżetu powiatu do dnia 31 stycznia roku następnego. 

6. Od kwot dotacji zwróconych po terminie, określonym w ust. 5, nalicza się odsetki w wysokości 

określonej jak dla zaległości podatkowych począwszy od dnia następującego po dniu, w którym 

upłynął termin zwrotu dotacji. 

7. Dotacje wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem, nienależnie pobrane lub pobrane w nadmiernej 

wysokości, organ prowadzący szkołę lub placówkę zobowiązany jest zwrócić do budżetu powiatu  

wraz z odsetkami w wysokości określonej jak dla zaległości podatkowych w ciągu 15 dni od dnia 

stwierdzenia tych okoliczności. 

8. Dotację na słuchacza kursu kwalifikacyjnego zawodowego wypłaca się szkole jednorazowo w terminie 

30 dni od złożenia przez osobę prowadzącą szkołę zaświadczenia o wydaniu dyplomów 

potwierdzających kwalifikacje zawodowe lub o zdaniu egzaminu potwierdzającego kwalifikacje w 

zakresie danej kwalifikacji przez słuchaczy, którzy ukończyli kwalifikacyjny kurs zawodowy w danej 

szkole, wydanego przez okręgową komisję egzaminacyjną na wniosek osoby prowadzącej szkołę. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 11986



§6 

1. Prawidłowość pobrania i wykorzystania dotacji podlega kontroli obejmującej w szczególności : 

1) sprawdzenie zgodności ze stanem faktycznym liczby uczniów, dzieci lub uczestników zajęć 

rewalidacyjno - wychowawczych wykazywanych w informacjach, o których mowa w §5 ust. 2, 

2) sprawdzenie prawidłowości wykorzystania dotacji zgodnie z zasadami określonymi w art. 90 ust. 3 d 

ustawy o systemie oświaty. 

2. Kontrolę przeprowadzają osoby upoważnione w formie pisemnej przez Starostę Ciechanowskiego do 

przeprowadzenia kontroli  prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji, które mają prawo wstępu 

do pomieszczeń szkoły lub placówki oraz wglądu do dokumentacji organizacyjnej, finansowej oraz 

dokumentacji przebiegu nauczania, a w przypadku szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, nie wymienionych w  § 2 ust. 1 także wglądu do list obecności, o których mowa w §2 ust. 

2 oraz ich weryfikacji.  

3. W przypadku utrudniania lub udaremniania przez szkołę niepubliczną o uprawnieniach szkoły 

publicznej, niewymienionej w  § 2 ust. 1 lub przez niepubliczną placówkę, lub przez organ prowadzący 

tę  szkołę lub placówkę czynności kontrolnych, o których mowa w ust. 2, Powiat  jako organ dotujący 

wzywa dyrektora szkoły lub placówki lub organ prowadzący tę szkołę lub placówkę do zaprzestania 

tych działań w określonym terminie. 

4. Po bezskutecznym upływie terminu, o którym mowa w ust. 3, Powiat wstrzymuje przekazywanie 

szkole  lub placówce dotacji do dnia umożliwienia przeprowadzenia w szkole lub placówce czynności  

kontrolnych, o których mowa w ust. 2. 

5. Dotacja przekazana szkole lub placówce za okres, którego dotyczyło wstrzymanie, może być 

wykorzystana wyłącznie na refundację wydatków związanych z realizacją zadań szkoły lub placówki, 

określonych w § 3, poniesionych przez szkołę lub placówkę  w okresie roku  budżetowego, w którym 

została wstrzymana dotacja. Jeżeli okres wstrzymania dotacji przypada na więcej niż jeden rok 

budżetowy, może być ona wykorzystana proporcjonalnie do okresów wstrzymania w poszczególnych 

latach budżetowych. 

6. Czynności kontrolne przeprowadza się w siedzibie kontrolowanej szkoły lub placówki w dniach i 

godzinach pracy obowiązujących w kontrolowanej szkole lub placówce oraz w obecności 

pracowników tej szkoły lub placówki. 

7. W przypadku nieposiadania dokumentów objętych kontrolą w siedzibie kontrolowanej szkoły lub 

placówki, organ prowadzący zobowiązany jest dostarczyć i udostępnić kontrolującym dokumenty w 

miejscu, o którym mowa w ust. 3, w terminie uzgodnionym z kontrolującym – nie później niż w 

terminie 7 dni od otrzymania pisemnego wezwania do okazania dokumentów podlegających kontroli. 

8. Kontrolujący mają prawo wglądu do dokumentacji, o której mowa w ust. 2, oraz do dokonywania z 

niej odpisów i kserokopii. Kserokopie służące jako załączniki do protokołu kontroli powinny zostać 

poświadczone za zgodność z oryginałem przez osoby reprezentujące kontrolowane podmioty. 

9. Dokumenty okazane przez kontrolowanego i sprawdzane podczas kontroli podlegają parafowaniu 

przez kontrolujących. 

10. Z przeprowadzonej kontroli sporządzany jest protokół w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach 

podpisywanych przez kontrolującego i przedstawicieli kontrolowanego. 

11. Kontrolowanemu przysługuje prawo zgłoszenia zastrzeżeń w formie pisemnej do ustaleń zawartych w 

protokole, w terminie 7 dni od otrzymania protokołu. 

12. Odmowa podpisania przez kontrolowanego protokołu kontroli jest odnotowywana w protokole i nie 

stanowi podstawy do wstrzymania realizacji ustaleń kontroli.  

13. Dotowane szkoły i placówki zobowiązane są do przechowywania dokumentacji podlegającej kontroli, 

o której mowa w ust. 2 przez okres co najmniej 5 lat, licząc od końca roku kalendarzowego, w którym 

była udzielona dotacja. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 11986



Załącznik nr 1 trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielonej szkołom i placówkom niepublicznym 

 

 

 

Wniosek o udzielenie dotacji na rok ........................... 
 

 

 

1. Nazwa i adres szkoły/placówki : 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

2. Organ prowadzący szkołę/placówkę : 

 

 osoba prawna                                        osoba fizyczna  

 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej  

 

............................................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

Siedziba osoby prawnej lub adres osoby fizycznej 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

3. Data i numer wpisu do „Ewidencji szkół i placówek niepublicznych  powiatu    

    ciechanowskiego” : 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

5. Data uzyskania uprawnień szkoły publicznej *  (numer dokumentu nadającego  

    uprawnienia szkoły publicznej oraz organ wydający)  :  

 

............................................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

6. Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły/placówki : 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

............................................................................................................................................................................. 

 

* w przypadku poradni psychologiczno – pedagogicznej, placówki   oświatowo - wychowawczej wpisać „nie 

dotyczy” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 11986



7. Planowana ilość uczniów/dzieci/uczestników zajęć w roku ............................... 

 

a/ dotyczy szkół dla dzieci i młodzieży, w których realizowany jest obowiązek szkolny  

    lub obowiązek nauki - szkoła podstawowa specjalna, gimnazjum specjalne, szkoła ponadgimnazjalna  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ilość 

uczniów  

na dzień: 

Uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy (na podstawie 

orzeczeń , o których mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie 

oświaty) 

z 
u
p
o
śl

ed
ze

n
ie

m
 u

m
y

sł
o

w
y
m

  
  

w
 s

to
p
n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

i 
sp

o
łe

cz
n
ie

 

z 
za

b
u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

an
ia

  

za
g
ro

że
n
i 

 u
za

le
żn

ie
n
ie

m
 l

u
b

 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 s
p

o
łe

cz
n

y
m

 

 z 
ch

o
ro

b
am

i 
p

rz
ew

le
k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 
i 

 s
ła

b
o

w
id

zą
cy

 

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
  

w
 t

y
m

 z
 

af
az

ją
 

z 
za

b
u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y
m

i 

n
ie

sł
y
sz

ąc
y
 i

 s
ła

b
o

sł
y

sz
ąc

y
 

z 
u
p
o
śl

ed
ze

n
ie

m
 u

m
y

sł
o

w
y
m

  
w

 s
to

p
n
iu

  
 

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

 l
u
b

 z
n

ac
zn

y
m

 

z 
u
p
o
śl

ed
ze

n
ie

m
 u

m
y

sł
o

w
y
m

  
w

 s
to

p
n
iu

 

g
łę

b
o
k
im

 r
ea

li
zu

ją
cy

 o
b

o
w

ią
ze

k
 s

zk
o
ln

y
  

lu
b
 o

b
o

w
ią

ze
k

 n
au

k
i 

p
o

p
rz

ez
 u

cz
es

tn
ic

tw
o

  

w
 z

aj
ęc

ia
ch

 r
ew

al
id

ac
y

jn
o

 –
 

w
y
ch

o
w

aw
cz

y
ch

  

z 
n
ie

p
eł

n
o

sp
ra

w
n

o
śc

ia
m

i 
sp

rz
ęż

o
n

y
m

i 

z 
au

ty
zm

em
, 

w
 t

y
m

 z
 z

es
p

o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

u
cz

n
io

w
ie

  
 

w
 o

d
d
zi

ał
ac

h
 i

n
te

g
ra

cy
jn

y
ch

 

1 

stycznia 

 

………..,

w tym : 

              

1 

września 

 

………., 

w tym : 

              

 

b/ dotyczy szkół dla dzieci i młodzieży, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny  lub obowiązek 

nauki - szkoła ponadgimnazjalna (szkoła policealna) 

 

  Ilość uczniów na dzień 1 

stycznia 

Ilość uczniów na dzień 1 września 

  

 

c/ dotyczy szkół dla dorosłych - szkoła ponadgimnazjalna  

 

  Ilość uczniów na dzień 1 

stycznia 

Ilość uczniów na dzień 1 września 

  

 

d/ dotyczy dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie wczesnego 

wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71 b ust. 3 i 3a ustawy o systemie oświaty  

 

  Ilość dzieci na dzień 1 stycznia Ilość dzieci na dzień 1 września 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 11986



e/ dotyczy uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych  
   

Ilość uczestników zajęć na dzień 1 stycznia Ilość uczestników zajęć na dzień 1 września 

  

 

f/ dotyczy placówek oświatowo – wychowawczych  

   

Ilość uczniów na dzień 1 stycznia Ilość uczniów na dzień 1 września 

  

 

 

 

 

 

................................................................  ..................................................................................................... 

        ( miejscowość, data )                                         ( podpis i pieczęć osoby prowadzącej szkołę / placówkę ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 11986



Załącznik nr 2 trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i 

zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielonej szkołom i placówkom niepublicznym 

        

 

       

Wniosek o udzielenie dotacji  na  rok  ........................... 

dla uczestników kwalifikacyjnego kursu zawodowego  

 

1. Nazwa i adres szkoły : 

 

................................................................................................................................................................................... 

  

................................................................................................................................................................................... 

 

................................................................................................................................................................................... 

 

2. Organ prowadzący szkołę : 

 

 osoba prawna                                        osoba fizyczna  

 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej  

 

................................................................................................................................................................................... 

  

................................................................................................................................................................................... 

 

Siedziba osoby prawnej lub adres osoby fizycznej 

 

................................................................................................................................................................................... 

  

................................................................................................................................................................................... 

 

3. Data i numer wpisu do „Ewidencji szkół i placówek niepublicznych  powiatu    

    ciechanowskiego” : 

 

................................................................................................................................................................................... 

  

................................................................................................................................................................................... 

 

5. Data uzyskania uprawnień szkoły publicznej (numer dokumentu nadającego  

    uprawnienia szkoły publicznej oraz organ wydający)  :  

 

................................................................................................................................................................................... 

  

................................................................................................................................................................................... 

 

6. Nazwa i numer rachunku bankowego szkoły : 

 

................................................................................................................................................................................... 

  

................................................................................................................................................................................... 

 

................................................................................................................................................................................... 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 11986



7. Nazwa zawodu w jakim szkoła kształci : 

 

Symbol cyfrowy 

zawodu 
(1) 

Nazwa  zawodu 
(1)

 Obszar 

kształcenia
(1)

 

   

   

   

   

   

   

 

8. Planowana ilość uczestników kwalifikacyjnego kursu zawodowego 

 

Symbol 

cyfrowy  

zawodu 
(1) 

Nazwa zawodu 
(1) 

Oznaczenie i nazwa kwalifikacji  

wyodrębnionej w zawodzie  
(2)

  

Planowana 

ilość 

uczestników 

kursu 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

...............................................................  .................................................................................................... 

        ( miejscowość, data )                                                 ( podpis i pieczęć osoby prowadzącej szkołę ) 

 

 

 
1)

 zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej z dnia 23 grudnia 2011 r. w sprawie klasyfikacji 

zawodów szkolnictwa zawodowego  
2) 

 zgodnie z rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej  z dnia 7 lutego 2012 r. w sprawie podstawy 

programowej kształcenia w zawodach   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 11986



Załącznik nr 3 trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i 

zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielonej szkołom i placówkom niepublicznym 

 

          

 

..............................................................                          ...................................................................... 

 ( nazwa organu prowadzącego szkołę-                                                              ( miejscowość, data )     

   pieczęć lub imię i nazwisko)                                          

      

 

Informacja miesięczna o ilości uczniów/dzieci/uczestników zajęć 
(termin złożenia - do 23 dnia każdego miesiąca w okresie styczeń – listopad  

oraz w grudniu do 12 i 23 dnia tego miesiąca ) 

 
Nazwa 

szkoły/placówki  

 

 

 

 

 

Adres 

szkoły/placówki 

 

 

 

 

a/ dotyczy szkół dla dzieci i młodzieży, w których realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki  

 

Ilość uczniów 

w miesiącu 

(wg stanu na 

20 dzień 

miesiąca 

w okresie I-XI 

 

oraz 

 

w grudniu  

na 10 i 22 dzień 

tego 

miesiąca) 

Uczniowie wymagający stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy 

(na podstawie orzeczeń, o których mowa w art. 71 b ust. 3 ustawy 

z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty) 

z 
u
p
o
śl

ed
ze

n
ie

m
 u

m
y
sł

o
w

y
m

  
w

 s
to

p
n
iu

 l
ek

k
im

 

n
ie

d
o
st

o
so

w
an

i 
sp

o
łe

cz
n
ie

 

z 
za

b
u
rz

en
ia

m
i 

za
ch

o
w

an
ia

  

za
g
ro

że
n
i 

 u
za

le
żn

ie
n
ie

m
 l

u
b
 n

ie
d
o
st

o
so

w
an

ie
m

 

sp
o
łe

cz
n
y
m

 

z 
ch

o
ro

b
am

i 
p
rz

ew
le

k
ły

m
i 

n
ie

w
id

o
m

i 
i 

 s
ła

b
o
w

id
zą

cy
 

z 
n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ią
 r

u
ch

o
w

ą,
 w

 t
y
m

 z
 a

fa
zj

ą 

z 
za

b
u
rz

en
ia

m
i 

p
sy

ch
ic

zn
y
m

i 

n
ie

sł
y
sz

ąc
y
 i

 s
ła

b
o
sł

y
sz

ąc
y
 

z 
u
p
o
śl

ed
ze

n
ie

m
 u

m
y
sł

o
w

y
m

  
w

 s
to

p
n
iu

  

u
m

ia
rk

o
w

an
y
m

  
lu

b
 z

n
ac

zn
y
m

 

z 
u
p
o
śl

ed
ze

n
ie

m
 u

m
y
sł

o
w

y
m

  
w

 s
to

p
n
iu

 g
łę

b
o
k
im

 

re
al

iz
u
ją

cy
 o

b
o
w

ią
ze

k
 s

zk
o
ln

y
  
lu

b
 o

b
o
w

ią
ze

k
 n

au
k
i 

p
o
p
rz

ez
 u

cz
es

tn
ic

tw
o
  

w
 z

aj
ęc

ia
ch

 r
ew

al
id

ac
y
jn

o
 –

 

w
y
ch

o
w

aw
cz

y
ch

 

z 
n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
o
śc

ia
m

i 
sp

rz
ęż

o
n
y
m

i 

z 
au

ty
zm

em
, 
w

 t
y
m

 z
 z

es
p
o
łe

m
 A

sp
er

g
er

a 

n
ie

p
eł

n
o
sp

ra
w

n
i 

u
cz

n
io

w
ie

 w
 o

d
d
zi

ał
ac

h
 

in
te

g
ra

cy
jn

y
ch

  

Miesiąc 

Ilość 

ucznió

w    

     

  

      

w tym: 

              

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 11986



b/ dotyczy szkół dla młodzieży, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny lub obowiązek  

    nauki  i szkół dla dorosłych - szkoła ponadgimnazjalna 

Ilość uczniów w miesiącu  

(wg stanu na 20 dzień miesiąca w 

okresie  I – XI  oraz 

w grudniu na 10 i 22 dzień  tego 

miesiąca ) 

Ilość uczniów spełniających kryterium 

frekwencji (co najmniej 50% obecności na 

obowiązkowych zajęciach edukacyjnych)  

w poprzednim miesiącu,  

w dniu 22 grudnia 

 

 

UWAGI 

Miesiąc Ilość uczniów Miesiąc Ilość uczniów  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

c/ dotyczy dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju, posiadających opinię o potrzebie  

    wczesnego wspomagania rozwoju, o której mowa w art. 71 b ust. 3 i 3a ustawy o systemie  oświaty  

Ilość dzieci w miesiącu  

(wg stanu na 20 dzień miesiąca w okresie  I – XI   

oraz w grudniu na 10 i 22 dzień  tego miesiąca ) 

 

 

UWAGI 

Miesiąc Ilość dzieci  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

d/ dotyczy uczestników zajęć rewalidacyjno - wychowawczych  

Ilość uczestników zajęć w miesiącu  

(wg stanu na 20 dzień miesiąca w okresie  I – XI   

oraz w grudniu na 10 i 22 dzień  tego miesiąca ) 

 

 

UWAGI 

Miesiąc Ilość uczestników zajęć  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

e/ dotyczy placówek oświatowo – wychowawczych  

Ilość uczniów/dzieci w miesiącu  

(wg stanu na 20 dzień miesiąca w okresie  I – XI   

oraz w grudniu na 10 i 22 dzień  tego miesiąca ) 

 

UWAGI 

Miesiąc Ilość uczniów/dzieci  

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                     .................................................................................................. 

                                                                           ( podpis i pieczęć osoby prowadzącej szkołę/placówkę  

                                                                       lub osoby upoważnionej do złożenia informacji ) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 11986



Załącznik nr 4 trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu 

i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania 

dotacji udzielonej szkołom i placówkom niepublicznym 

 

           

      

Rozliczenie wykorzystania dotacji otrzymanej w roku ......................... 

 

1. Nazwa i adres szkoły/placówki : 

 

................................................................................................................................................................................... 

     

................................................................................................................................................................................... 

 

................................................................................................................................................................................... 

 

 

2. Organ prowadzący szkołę/placówkę : 

 

 osoba prawna                                        osoba fizyczna  

 

Nazwa osoby prawnej lub nazwisko i imię osoby fizycznej  

 

................................................................................................................................................................................... 

     

................................................................................................................................................................................... 

 

Siedziba osoby prawnej lub adres osoby fizycznej 

 

................................................................................................................................................................................... 

     

................................................................................................................................................................................... 

 

 

3. Data i numer wpisu do „Ewidencji szkół i placówek niepublicznych  powiatu    

    ciechanowskiego” : 

 

................................................................................................................................................................................... 

     

................................................................................................................................................................................... 

 

 

4. Data uzyskania uprawnień szkoły publicznej *  (numer dokumentu nadającego  

    uprawnienia szkoły publicznej oraz organ wydający)  :  

 

................................................................................................................................................................................... 

     

................................................................................................................................................................................... 

 

 

 

 

 

* w przypadku poradni psychologiczno – pedagogicznej, placówki oświatowo - wychowawczej wpisać „nie 

dotyczy” 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 11986



5. Informacja o wykorzystaniu dotacji 

 

Kwota otrzymanej dotacji ogółem   

 

Kwota otrzymanej dotacji w poszczególnych miesiącach : 

Miesiąc  Kwota /w zł/ Miesiąc  Kwota /w zł/ Miesiąc  Kwota /w zł/ 

I  V  IX  

II  VI  X  

III  VII  XI  

IV  VIII  XII  

Sposób wykorzystania dotacji 

Lp. Wyszczególnienie  Wysokość poniesionych wydatków 

finansowanych w ramach otrzymanej 

dotacji / w zł / 

 1. Wydatki bieżące ogółem, w tym :  

a/ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń kadry  

    pedagogicznej 

 

b/ wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  

    pracowników administracji i obsługi szkoły  

 

c/ inne wydatki bieżące  

 2.  Zakup środków trwałych oraz wartości niematerialnych i 

prawnych, w tym : 

 

a/ książki i inne zbiory biblioteczne  

b/ środki dydaktyczne   

c/ sprzęt sportowy i rekreacyjny  

d/ meble  

e/ pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne  

    i prawne o wartości nieprzekraczającej wielkości  

    ustalonej w przepisach o podatku dochodowym od  

    osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne  

    są uznawane za koszt uzyskania przychodu w 100 %  

    ich wartości, w momencie oddania do używania. 

 

                                                                  Ogółem  

                                                                  (pkt 1+2) 

 

 

Kwota niewykorzystanej dotacji  

 

 

 

 

.....................................      ...................................................                   ........................................................... 

   (miejscowość, data)           (podpis i  pieczęć specjalisty                    (podpis i  pieczęć osoby  prowadzącej  

                                               ds. rozliczeń  finansowych)                                    szkołę / placówkę) 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 11986


		2016-12-30T13:05:02+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




